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ESITO   APERTURA   GARA   DEL   GIORNO   03.09.2021 

 
 
PROCEDURA NEGOZIATA ai sensi dell’art. 1, comma 2 – lett. b), della Legge n. 120 dell’11.09.2020, sostituito dall’art. 51, comma 2 – 
punto 2.2, del Decreto Legge n. 77 del 31.05.2021, in modalità telematica – Lavori di rifacimento delle pavimentazioni in conglomerato 
bituminoso nelle seguenti strade: VIA BOLOGNA da rotatoria via Wagner a via Veneziani, VIA COMACCHIO da rotatoria Caldirolo a 
via Ravenna, VIA COMACCHIO tratto parallelo a via Capodistria, CONTROVIALE VIA COMACCHIO da capolinea 6 a via Vene di 
Bellocchio, VIA RIPAGRANDE – VIA B. DI SANTO STEFANO (tratto), VIA DEGLI ARMARI, CONTRADA DELLA ROSA, VIA DELLE 
BARRIERE, VIA DE SANCTIS – VIA CAPUANA – VIA FOGAZZARO (tratto). Importo a base d’appalto Euro 550.000,00 (oltre I.V.A.) 
(di cui Euro 91.686,62 per costo del personale) [dei quali Euro 5.000,00 per lavori da contabilizzare con le liste settimanali, ai sensi 
dell’art. 14, c. 3, Decreto 07/03/18 n. 49 ed  Euro 25.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta]. Importo da 
assoggettare a ribasso Euro 520.000,00 (CIA 17-2021) (CUP B77H21000500004) (CIG 87715174D0) (n. gara Simog 8166524) (gara 
15/21). 
 
 

Criterio di aggiudicazione con esclusione automatica offerte anomale, ai sensi dell’art. 97, comma 2-bis, del Decreto 
Legislativo n. 50/2016 e s.m.i. 
 
 

Operatori economici invitati n. 15 
 

1 F.I.S. S.P.A. p.zza Invalidi sul Lavoro 28 24064 Grumello del Monte BG 

2 EREDI FANTONI ADRIANO S.R.L. Via Eridania 60 45030 Occhiobello RO 

3 EUROSCAVI S.R.L. Via Cà Mignola Vecchia 743 45021 Badia Polesine RO 

4 BRENTA LAVORI S.R.L. Via del Basabò 1 35010 Vigonza PD 

5 MORETTI S.R.L. Via M. Tassini 6 44123 Ferrara FE 

6 SCA.VER. COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE Via Bertoneria 55 31059 Zero Branco TV 

7 SALIMA S.R.L. Via Praimbole 28 35010 Limena PD 

8 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. Via Morganella Ovest 55 31050 Ponzano Veneto TV 

9 ROMAGNOLA STRADE S.P.A. Via Ponara 352 47032 Bertinoro FC 

10 VIAGEST S.R.L. Strada Marengo 76 46044 Goito MN 

11 TRIO STRADE S.R.L. CON UNICO SOCIO Via dell'Artigianato 12 44039 Tresignana FE 

12 IMPRESA GIRARDELLO S.R.L. Via Fornaci 56 45014 Porto Viro RO 

13 C.I.MO.TER. S.R.L. v.le Bernini 9 45100 Rovigo RO 

14 
CAPILUPPI LORENZO S.N.C. DI CAPILUPPI 
CLAUDIO & C. 

Via G. Verga - Borgoforte 1070 46034 Borgo Virgilio MN 

15 COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. Via Candie 2/B 35043 Monselice PD 

 
 

Operatori economici partecipanti n. 13 
 

1 EREDI FANTONI ADRIANO S.R.L. Via Eridania 60 45030 Occhiobello RO 

2 EUROSCAVI S.R.L. Via Cà Mignola Vecchia 743 45021 Badia Polesine RO 

3 BRENTA LAVORI S.R.L. Via del Basabò 1 35010 Vigonza PD 

4 SCA.VER. COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE Via Bertoneria 55 31059 Zero Branco TV 

5 SALIMA S.R.L. Via Praimbole 28 35010 Limena PD 

6 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. Via Morganella Ovest 55 31050 Ponzano Veneto TV 

7 ROMAGNOLA STRADE S.P.A. Via Ponara 352 47032 Bertinoro FC 

8 VIAGEST S.R.L. Strada Marengo 76 46044 Goito MN 

9 TRIO STRADE S.R.L. CON UNICO SOCIO Via dell'Artigianato 12 44039 Tresignana FE 

10 IMPRESA GIRARDELLO S.R.L. Via Fornaci 56 45014 Porto Viro RO 

11 C.I.MO.TER. S.R.L. v.le Bernini 9 45100 Rovigo RO 

12 
CAPILUPPI LORENZO S.N.C. DI CAPILUPPI 
CLAUDIO & C. 

Via G. Verga - Borgoforte 1070 46034 Borgo Virgilio MN 

13 COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. Via Candie 2/B 35043 Monselice PD 
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Esito 
 
 

1 EREDI FANTONI ADRIANO S.R.L. ribasso offerto del 13,690% 

2 EUROSCAVI S.R.L. ribasso offerto del 19,980% 

3 BRENTA LAVORI S.R.L. ribasso offerto del 13,330% 

4 SCA.VER. COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE ribasso offerto del 14,950% 

5 SALIMA S.R.L. ribasso offerto del 19,550% 

6 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. ribasso offerto del 18,630% 

7 ROMAGNOLA STRADE S.P.A. ribasso offerto del 19,260% 

8 VIAGEST S.R.L. ribasso offerto del 12,900% 

9 TRIO STRADE S.R.L. CON UNICO SOCIO ribasso offerto del 19,900% 

10 IMPRESA GIRARDELLO S.R.L. ribasso offerto del 18,780% 

11 C.I.MO.TER. S.R.L. ribasso offerto del 18,200% 

12 CAPILUPPI LORENZO S.N.C. DI CAPILUPPI CLAUDIO & C. ribasso offerto del 19,510% 

13 COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. ribasso offerto del 15,040% 

 
 
Poiché le offerte pervenute sono più di n. 5 (cinque), ma meno di n. 15 (quindici), il sistema Sater ha provveduto al 
calcolo dell’anomalia di cui all’art. 97, comma 2-bis, del Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i. 
 
 
E’ risultato vincitore l’operatore economico “EUROSCAVI S.R.L.” con sede a Badia Polesine (RO) con il ribasso offerto 
del 19,980%, mentre la soglia di anomalia è risultata pari al 21,015%. 
 
 
Vedi calcolo anomalia pagina seguente 



 
 

 
 


